

اخبار

توصیه‌های وزیر علوم

به مدیران حراست دانشگاه‌ها

اجازه ندهید در دانشگاه دوقطبی شکل بگیرد

دیروز وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در جمع مدیران حراست دانشگاه‌های کشور حضور یافت و سخنرانی کرد. حسین سیمایی با بیان اینکه هرکس بیش از دیگران خود را منتسب به اهل بیت (ع) می‌داند، مسئولیت بیشتری در رفتار و کردار خود دارد. افزود: «کا نیک از همه نیکوست، اما از کسی که خود را منتسب به اهل بیت می‌داند نیکوتر است و کار ناپسند از همه ناپسند است، اما از چنین فردی ناپسندتر؛ چراکه رفتار ما می‌تواند دیگران را نسبت به مکتب، آرمان و مجموعه‌ای که به آن منتسب هستیم داوری‌پذیر کند.»

وزیر علوم اظهار کرد: «این معنا را می‌توان در حوزه اجتماعی و سیاسی نیز به کار گرفت؛ رفتار ما باید به‌گونه‌ای باشد که موجب جذب بیشتر و حداکثری به انقلاب، امام، رهبری شهید و آرمان‌های انقلاب اسلامی شود.» وی با اشاره به عملکرد حراست دانشگاه‌ها در سال گذشته و شرایط جنگ افزود: «جمع‌بندی و برآیندی که از دانشگاه‌ها داریم این است که مجموعه حراست در مجموع بسیار خوب رفتار کرده است. من نسبت به حوادث آن ممکن نبود در دانشگاه‌ها رخ دهد نگرانی جدی داشتم زیرا معتقد بودم کسانی در پی آن بودند که یک حادثه خونین در محیط دانشگاه شکل بگیرد و مسئولیت آن متوجه جمهوری اسلامی و مجموعه‌های مسئول در دانشگاه شود.» سیمایی تأکید کرد: «از نگاه من خوشبختنداری و مدیریت حراست در این مقطع، مانع از تحقق سناریویی شد که می‌توانست یک حادثه را به بحرانی بزرگ تبدیل کند. این هوشیاری همچنان باید ادامه داشته باشد؛ زیرا دانشگاه‌یک از کانون‌های حساس جامعه است و هرگونه دوقطبی، تنش و گسست در آن می‌تواند مورد بهره‌برداری جریان‌هایی قرار گیرد که به دنبال تشدید اختلاف در داخل کشور هستند.»

وی با اشاره به جنگ‌های اخیر و تحلیل خود از اهداف آمریکا و اسرائیل اظهار کرد: «آن در ابتدا از تغییر نظام سخن گفتند، سپس بحث تجزیه و بعد تسلیم ایران را مطرح کردند، اما به این اهداف نرسیدند. مقاومت مردم، تلاش رزمندگان و همچنین فناوری‌هایی که در دانشگاه‌ها شکل گرفت و به کشور در این شرایط کمک کرد، در این مسیر مؤثر بود. امروز نیز باید مراقب بود که ایجاد تشنج، اختلاف در دگربری در داخل، به ابزار دیگری برای فشار بر کشور تبدیل نشود.»

وزیر علوم خطاب به مدیران حراست دانشگاه‌ها گفت: «اجازه ندهید در دانشگاه دوقطبی شکل بگیرد. همان مضمون اخلاقی ابتدای سخن باید سرلوحه کار ما باشد؛ اخلاق، درشش و مدارا، در کنار مراقبت و مواظبت. مأموریت ما حفاظت از موجودیت دانشگاه، اموال دانشگاه و مهم‌تر از همه، بزرگ‌ترین سرمایه دانشگاه یعنی جوانانی است که در آن تحصیل و زندگی می‌کنند.»

سیمایی با تأکید بر اهمیت سرمایه انسانی کشور افزود: «اگر ایران به دلیل تحریم و جنگ در برخی شاخص‌های رشد و توسعه به دشواری‌هایی مواجه شده، همچنان نیروی انسانی یکی از مهم‌ترین مزیت‌های کشور است. کشورهای رقیب در منطقه نیز به سرمایه انسانی ایران توجه دارند و تلاش می‌کنند این سرمایه را جذب کنند. از این رو، حفاظت و صیانت از استادان، دانش‌جویان و نیروهای انسانی دانشگاه از مهم‌ترین مسئولیت‌های همه ماست.»

امیر جهانشاهی خبر داد

حضور یگان‌های واکنش سریع نیروی زمینی ارتش در مرزها

امیر سرتیپ علی جهانشاهی فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه مراسم اختتامیه یازدهمین دوره رزمی مقدماتی مشترک ارتش که در مرکز آموزش درجه‌داری جوان‌الائمه(ع) برگزار شد، درباره وضعیت آمادگی یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور اظهار کرد: «یگان‌های نیروی زمینی ارتش با آمادگی بسیار بالا به توجیه به تهدیداتی که از پیش احساس می‌شد، از قبل از جنگ تحمیلی رمضان در بخش‌های مختلف مرز کشور مستقر شده‌اند.»وی افزود: «بخش عمده یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای شمال غرب، غرب، جنوب غرب، شرق، شمال شرق و جنوب شرق کشور و پوزنه در سواحل مکران مستقر هستند و به لطف خدا از آمادگی بسیار خوبی برخوردارند.»فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به تنوع یگان‌های مستقر در مرزها گفت: «یگان‌های مختلف نیروی زمینی، از جمله یگان‌های نیروی مخصوص، واکنش سریع، ویژه، مکانیزه و توپخانه در مناطق مرزی حضور دارند و از پشتیبانی‌های لازم نیز برخوردار هستند.»امیر جهانشاهی ادامه داد: «با استفاده از تجربیاتی که در جنگ‌های اخیر به دست آوردیم، در نیروی زمینی تلاش کرده‌ایم این نیرو را به یک نیروی زمینی چابک، متحرک، واکنش سریع و چندمهارتی برای مقابله با تهدیدات دشمن تبدیل کنیم.»وی تصریح کرد: «امروز یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور حضور مؤثر و آمادگی لازم برای مقابله با تهدیدات را دارند و همین حضور در مرزها موجب ایجاد بازدارندگی شده است.»فرمانده نیروی زمینی ارتش خاطرنشان کرد: «حضور مستقرانه یگان‌های نیروی زمینی در مرزهای جمهوری اسلامی ایران باعث شده است دشمن جرئت نکند در مرزهای کشور دست به اقدام عملیاتی یا حمله بزند.»امیر جهانشاهی در پایان تأکید کرد: «نیروی زمینی ارتش با حفظ آمادگی و حضور مستمر در مرزهای کشور، وظیفه خود را برای صیانت از امنیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌کند.»

دشمن مجبور است با ناکامی و آبروریزی منطقه را ترک کند
امیر دریادار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش نیز در این مراسم، با تأکید بر اینکه ناکامی در دستیابی دشمن به اهداف تعیینی در نیر، به منزله شکست دشمن تجاوزگراست، تصریح کرد: «امروز دشمن مان‌توانسته به هیچ یک از اهداف خود از جمله ایراد آسیب به تمامیت ارضی ایران و همچنین نظام مقدس جمهوری اسلامی دست پیدا کند و مجبور است با ناکامی و آبروریزی، منطقه را ترک کند.»

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

هم افزایی و انسجام مسیر عبور از چالش‌ها

پزشکیان: در حال برگزاری جلسات مستمر برای تقویت حمایت‌های معیشتی، از جمله افزایش اعتبار کالابرگ هستیم



روند افزایشی مصرف بنزین، آن هم بدون ایجاد اختلال در زندگی مردم، از جمله اقداماتی است که در شرایط موجود با برنامه‌ریزی و مدیریت

مستمر دولت صورت گرفته است.»

پزشکیان همچنین به تلاش دولت برای مدیریت آثار فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها اشاره کرد و خنتی‌سازی راهبرد دشمن در جنگ ترکیبی علیه کشور، با حضور جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان حوزه‌های دینی و فرهنگی برگزار شد. در این نشست، محسن رضایی، حجت الاسلام والمسلمین حاج علی‌اکبری، مهرداد بذریاش، صادق محصولی و حجت الاسلام دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود درباره مهم‌ترین مسائل سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی کشور، بر ضرورت هم‌افزایی ظرفیت‌های ملی، تقویت انسجام اجتماعی و بهره‌گیری از توانمندی‌های خارج از ساختار دولت و نیروهای مسلح برای مواجهه مؤثر با ابعاد مختلف جنگ ترکیبی تأکید کردند.

رئیس جمهوری نیز پس از استماع دیدگاه‌ها و گزارش‌های ارائه شده، با تشریح عملکرد و اقدامات دولت در دوره جنگ و شرایط دشوار کنونی، بر الزامات حفظ وحدت و انسجام داخلی، ارتقای تاب‌آوری ملی و فعال سازی ظرفیت‌های عمومی و مردمی برای خنتی‌سازی راهبردهای دشمن تأکید کرد.

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

هم افزایی و انسجام مسیر عبور از چالش‌ها

پزشکیان: در حال برگزاری جلسات مستمر برای تقویت حمایت‌های معیشتی، از جمله افزایش اعتبار کالابرگ هستیم

روند افزایشی مصرف بنزین، آن هم بدون ایجاد اختلال در زندگی مردم، از جمله اقداماتی است که در شرایط موجود با برنامه‌ریزی و مدیریت

مستمر دولت صورت گرفته است.»

پزشکیان همچنین به تلاش دولت برای مدیریت آثار فشارهای اقتصادی و تحریم‌ها اشاره کرد و خنتی‌سازی راهبرد دشمن در جنگ ترکیبی علیه کشور، با حضور جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان حوزه‌های دینی و فرهنگی برگزار شد. در این نشست، محسن رضایی، حجت الاسلام والمسلمین حاج علی‌اکبری، مهرداد بذریاش، صادق محصولی و حجت الاسلام دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود درباره مهم‌ترین مسائل سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی کشور، بر ضرورت هم‌افزایی ظرفیت‌های ملی، تقویت انسجام اجتماعی و بهره‌گیری از توانمندی‌های خارج از ساختار دولت و نیروهای مسلح برای مواجهه مؤثر با ابعاد مختلف جنگ ترکیبی تأکید کردند.

رئیس جمهوری نیز پس از استماع دیدگاه‌ها و گزارش‌های ارائه شده، با تشریح عملکرد و اقدامات دولت در دوره جنگ و شرایط دشوار کنونی، بر الزامات حفظ وحدت و انسجام داخلی، ارتقای تاب‌آوری ملی و فعال سازی ظرفیت‌های عمومی و مردمی برای خنتی‌سازی راهبردهای دشمن تأکید کرد.

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

فرآیند تأثیرگذار و هدفمند در سطوح ملی، منطقه‌ای و استانی تأکید کرد و گفت: «قطعا بسیج مردم آرامش اجتماعی ایجاد می‌کند، آنچه تاکنون درباره برگزاری این همایش انجام شده، یک رویداد است و باید به یک فرآیند تأثیرگذار و هدفمند در سطح ملی، منطقه‌ای و استانی تبدیل شود تا بتوان به واسطه مدیریت صحیح، امنیت اجتماعی را ارتقا داد.»

پزشکیان با اشاره به جایگاه پزشکان و فعالان حوزه سلامت در سطح جامعه افزود: «با اعتبار و اعتمادی که مردم به پزشکان دارند، می‌توانیم با بهره‌گیری از ظرفیت حکمرانی محله‌محوری و مسجدمحوری، بسیاری از مسائل اجتماعی جامعه را پاسخ دهیم. برای مدیریت اصولی این روند، ضرورت دارد نظام مسائل احصا و متناسب با هر یک از چالش‌ها کارگروهی تشکیل شود تا به صورت تخصصی با نقودی که بسیج جامعه پزشکی در جامعه دارد، به فرآیندها رسیدگی شود.»

او رسیدگی به مباحث مرتبط با خدمات متناسب با شرایط اقتصادی و برقراری عدالت را از اولویت‌های اساسی در حوزه نظام سلامت برشمرد و گفت: «دشمنان اکنون به دنبال این هستند که جنگ و درگیری را از طریق مسائل اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی در کشور ما ایجاد کنند؛ بنابراین باید برای عوامل تأثیرگذار در سلامت از جمله فقر، بیکاری، اعتیاد، سالمندی و زنان سرپرست خانواده، طرح و برنامه عملیاتی داشته باشیم. اگر به این موارد توجه کنیم، می‌توانیم از بروز تنش‌های اجتماعی و سوءاستفاده دشمنان از این عوامل پیشگیری کنیم.»

رئیس جمهوری ادامه داد: «پیشنهاد می‌کنم برای برگزاری هدفمند

همایش مذکور، نقشه و راهبردهای

عمومی تأکید کرد.

بذریاش همچنین اصلاح ساختار سازمان برنامه و بودجه، توجه همزمان به رشد اقتصادی و معیشت مردم، تقویت بخش مسکن و مدیریت متمرکز پروژه‌های کردیدوری و طرح «ایران راه» را ضروری دانست. حجت الاسلام والمسلمین خاموشی، رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه نیز با تقدیر از عملکرد دولت در دوره جنگ، بر ضرورت رسیدگی به مشکلات مسکن و اجاره‌ها تأکید کرد. وی همچنین فعال‌سازی ظرفیت‌های منابع طبیعی، استفاده از توان بخش خصوصی در شبکه ریلی، توسعه تولید انرژی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را از اولویت‌های مهم کشور برشمرد.

پزشکیان همچنین با توصیه معاونت‌های امور مجلس دستگاه‌های اجرایی به همکاری و هم‌افزایی با نهادهای نظارتی تصریح کرد: «ممکن است به دلیل وظایف ذاتی و قانونی، برخی از نمایندگان مجلس و دستگاه‌های نظارتی بخواهند عملکرد بخش‌های مختلف دولت را مورد تحقیق و تفحص قرار دهند که توصیه بنده نهایت همراهی، همکاری و هم‌افزایی دراین زمینه است.»

رئیس جمهوری در ادامه حفظ وحدت و انسجام در شرایط حساس کنونی را ضامن استحکام و پایداری کشور دانست و گفت: «تقویت وحدت و انسجام از راه خدمت به مردم جامعه می‌گذرد و ما به‌عنوان مسلمان، چنانچه به غده‌همند باشیم، برای برون‌رفت از مشکلات و رسیدگی به وضعیت جامعه کار پیدا خواهیم کرد. اما نکته این است که از بیان حرف‌هایی که حتی فرع هم نیستند، دور شویم و آنها را جایگزین مسائل اصولی نکنیم.»وی افزود: «ما به‌عنوان مسئولانی که اداره مملکت را برعهده داریم، نباید بی تفاوت از کنار آسیب‌های اجتماعی و افرادی که صعیف هستند، بگذریم. وعده‌های بزرگ دادن و در ظاهر مطرح کردن ادعاهایی که توان عمل به آن را نداریم، نزد خدا ناپسند است.» رئیس جمهوری اظهار کرد: «برمیانی آموزه‌های دینی، صلیی که دشمن ثورا به آن دعوت می‌کند، نباید دفع کرد چرا که امنیت و صلح در آن وجود دارد؛ اما از مکر و حيله دشمن نیز نباید غافل شد، چرا که ممکن است صلح حربه‌ای برای ضربه زدن باشد. از همین رو با درایت و تدبیر مسیر را پیش خواهیم برد. به هیچ وجه به دشمن حسن ظن نداریم و در عین حال چنانچه پیمانی ببندیم، مردانه برآن پیمان خواهیم ایستاد.»

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

عملیاتی احصا شود تا بدانیم به چه تعداد نیروی انسانی و امکانات نیازمند هستیم. برای این اقدام و ایجاد ساختار، مساجد می‌توانند به‌عنوان پایگاه، نقش محوری ایفا کنند. تمامی طرح‌ها و برنامه‌های عملیاتی به گونه‌ای باشند تا هزینه‌ها را کاهش و بهره‌وری را افزایش دهند. هر مقدار که در هزینه‌ها صرفه‌جویی کنیم، در راستای حمایت از برقراری چرخه تولید و تقویت معیشت مردم صرف خواهد شد. این اقدامات مصداق عینی مقاومت اقتصادی در برابر فشارهای دشمنان است.»

رئیس دولت چهاردهم در ادامه، توسعه شبکه ارتباطات میان بسیج جامعه پزشکی، مردم و دولت را ضروری برشمرد و تصریح کرد: «توسعه روابط بین بخشی و چگونگی مشارکت دانشگاه‌ها و بخش مردمی، از دیگر پیش‌نیازهای اساسی برای بهره‌مندی گرامد از ظرفیت حکمرانی محله و مسجدمحوری هستند. اقدامات ما باید ماندگار باشند و خدمات متناسب با شرایط اجتماعی و منطبق با دستورالعمل‌های عوامل تأثیرگذار بر سلامت، برای هر منطقه اولویت‌بندی و برای هر مشکل، راهکاری عملیاتی و اجرایی وجود داشته باشد.»

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه آموزش‌های اجتماعی باید از پایه و مدرسه به دانش‌آموزان آموخته شود، گفت: «تغییر نگرش افراد و عملکردها زمان‌بر است؛ از این رو نیازمند همفکری و تعامل همه جانبه هستیم. اکنون مملکت ما نیاز به بسیج عمومی دارد و تمامی اقشار متخصص با یکدیگر ارتباط مؤثر برقرار کنند تا اقداماتی آغاز شود که اثرگذاری اجتماعی پایدار داشته باشند.»

عمومی تأکید کرد.

بذریاش همچنین اصلاح ساختار سازمان برنامه و بودجه، توجه همزمان به رشد اقتصادی و معیشت مردم، تقویت بخش مسکن و مدیریت متمرکز پروژه‌های کردیدوری و طرح «ایران راه» را ضروری دانست. حجت الاسلام والمسلمین خاموشی، رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه نیز با تقدیر از عملکرد دولت در دوره جنگ، بر ضرورت رسیدگی به مشکلات مسکن و اجاره‌ها تأکید کرد. وی همچنین فعال‌سازی ظرفیت‌های منابع طبیعی، استفاده از توان بخش خصوصی در شبکه ریلی، توسعه تولید انرژی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را از اولویت‌های مهم کشور برشمرد.

رئیس جمهوری در ادامه حفظ وحدت و انسجام در شرایط حساس کنونی را ضامن استحکام و پایداری کشور دانست و گفت: «تقویت وحدت و انسجام از راه خدمت به مردم جامعه می‌گذرد و ما به‌عنوان مسلمان، چنانچه به غده‌همند باشیم، برای برون‌رفت از مشکلات و رسیدگی به وضعیت جامعه کار پیدا خواهیم کرد. اما نکته این است که از بیان حرف‌هایی که حتی فرع هم نیستند، دور شویم و آنها را جایگزین مسائل اصولی نکنیم.»وی افزود: «ما به‌عنوان مسئولانی که اداره مملکت را برعهده داریم، نباید بی تفاوت از کنار آسیب‌های اجتماعی و افرادی که صعیف هستند، بگذریم. وعده‌های بزرگ دادن و در ظاهر مطرح کردن ادعاهایی که توان عمل به آن را نداریم، نزد خدا ناپسند است.» رئیس جمهوری اظهار کرد: «برمیانی آموزه‌های دینی، صلیی که دشمن ثورا به آن دعوت می‌کند، نباید دفع کرد چرا که امنیت و صلح در آن وجود دارد؛ اما از مکر و حيله دشمن نیز نباید غافل شد، چرا که ممکن است صلح حربه‌ای برای ضربه زدن باشد. از همین رو با درایت و تدبیر مسیر را پیش خواهیم برد. به هیچ وجه به دشمن حسن ظن نداریم و در عین حال چنانچه پیمانی ببندیم، مردانه برآن پیمان خواهیم ایستاد.»

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده چرا که این شاخص‌ها به صورت معناداری نسبت به دولت‌های قبل کاهش یافته است. موضع روشن رهبر انقلاب اسلامی نشان داد که مسیر برون‌رفت از دشواری‌های پیش‌رو جز با همدلی، اتحاد، وفاق، انسجام ملی و همراهی دولت و مجلس و سایر ارکان

در نشست جمعی از فعالان سیاسی، مدیران اجرایی و مسئولان فرهنگی با رئیس جمهوری تأکید شد

پزشکیان در ادامه به موضوعات زیر اشاره کرد: «در شرایط دشمنی میان دولت و مجلس و نرخ سؤالات، تذکرات، استیضاح و تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که شعار راهبردی وفاق در روابط دولت و مجلس محقق شده